
２０２３年３月吉日  

 

お客様各位 
 

東京都台東区東上野四丁目24番11号 
信越ファインテック株式会社 
代表取締役社長 石原 寛 

 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社は１９７８年の操業開始以来４５年間に亘り、買物かごをはじめとするプラスチック

容器の洗浄請負の分野において事業を展開して参りました。これもひとえにお客様各位のご愛顧、お力
添えの賜物と深く感謝申し上げます。 

 
しかしながら、当事業の創業の地にある工場建屋の老朽化が進んだこと、周辺地域の再開発が計画され

弊社工場建屋も再開発の対象となることが確実な状況となっています。このような状況から弊社では移転を含
め事業を継続すべく検討を重ねましたが、現在の事業を継続することは困難と判断、プラスチック容器の洗浄事
業につきましては２０２３年９月で操業を終了し、事業を閉鎖することを決定いたしました。 

 
お客様各位には、弊社事業にご愛顧いただきながら、ご不便をお掛けすることとなり、誠に心苦しく存

じますが、事情ご賢察のうえ、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちまして、お知らせ申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１．プラスチック容器の洗浄事業の操業終了日 ２０２３年９月３０日 
 

２．終了時期等の詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 
 

※お問合せ先 
    〒338-0837 さいたま市桜区田島8-16-10 

ユニット事業部クリーニング部 
電話 048-862-1368 
FAX 048-862-1384 

以上 


